АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2021 № 8
пос. Речной

Об утверждении Перечня количественных показателей и задач,
решаемых в рамках  бюджета сельского поселения  на 2021 год
и  плановый период 2022 и 2023 годов

	В соответствии со статьями 33, 35 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области и в соответствии с постановлением администрации Речного сельского поселения от 22.03.2012 № 23 «О методах бюджетирования, ориентированного на результат»  администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить Перечень количественных показателей и задач, решаемых в рамках  бюджета  сельского поселения на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов. Прилагается.
2. Постановление администрации Речного сельского поселения от 20.03.2019 № 22 «Об утверждении Перечня количественных показателей и задач, решаемых в рамках бюджета сельского  поселения на 2020 год и  плановый период 2021  и 2022 годов» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Речного сельского поселения               С.Н. Чесноков
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Речного сельского поселения
от 26.03.2021 № 8

ПЕРЕЧЕНЬ
количественных показателей и задач, решаемых в рамках бюджета сельского поселения
на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов

	Код
	Подотрасль функциональной классификации бюджетных расходов
	Наименование муниципальных
услуг
	Описание результатов в рамках поставленных задач
	Количественное выражение
результатов

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3. По отрасли «Культура, кинематография»

	0801
	Культура

	0801
	Муниципальное казенное
учреждение Речная сельская библиотека
	Услуги по организации библиотечного  обслуживания  населения,   комплектование   и  обеспечение сохранности библиотечных фондов
	Количество книговыдач

18100

18200

18300

	0801
	Муниципальное казенное учреждение Речной сельский дом культуры
	Услуги  по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры
	Количество участников
мероприятий

5510

5520

5530

_________________